Issue No. TS-V 23016_2
 Page 1 / 33
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
Operating Manual / SWS / TX / Customer interface / SUZUKI standard
取扱説明書
Customer interface
SUZUKI Standard
SWS TX システム

TX 側に一般的に流通している RJ45 コネクタをご使用された場合、ケーブルを外す際 RJ45 コネクタの爪が破損する恐れ
があります。
例として、下記品番のような IP65 対応コネクタをご使用ください
品番：VS-PPC-C1-MNNA-8Q5-EMC - RJ45 コネクタ - 1403367 （PHOENIX CONTACT）
Issue No. TS-V 23016_2
 Page 32 / 33
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
Operating Manual / SWS / TX / Customer interface / SUZUKI standard
◆DeviceNET ケーブル
TX コントローラー側配線は以下になります。
24V 通信電源はお客様設備から供給して下さい。
お客様設備側に 121Ω終端抵抗を接続して下さい。TX コントローラー側は内部に終端抵抗が接続済みです。
TX コントローラー側コネクタと、ケーブル側コネクタの例を記載します。
以下を参照してケーブル側コネクタを選定して下さい。
コネクタは Harting 社製品です。
TX コントローラー側 名称 ケーブル側（例）
09 20 003 0301 フード ※1 19 20 003 1440 (M20)
09 20 003 1440 (PG11)
09 36 008 3001 インサート 09 36 008 3101
 09 15 000 6104 ピン ※2
09 15 000 6205
09 15 000 6202
09 15 000 6201
09 15 000 6206
- - ケーブルグラント ※3
19 00 000 5081 (M20)
19 00 000 5084 (M20)
09 00 000 5082 (PG11)
15152d13 (PG11)
※1 フードのケーブルグラント取り付けネジには M20 タイプと PG11 タイプがあります
※2 ピンはご使用になる電線径に合わせた品番をご使用ください
※3 ケーブルグラントはご使用になるケーブル外径に合わせた品番をご使用ください
ケーブルグラントのフードとの取り付けネジには M20 タイプと PG11 タイプがあります
Issue No. TS-V 23016_2
 Page 33 / 33
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
Operating Manual / SWS / TX / Customer interface / SUZUKI standard
6. _ 改訂履歴
版数 発行日 備考
2 版 2023 年 12 月 04 日 誤記修正
初版 2023 年 5 月 31 日 初版発行